
РАСПОРЕД ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 

ТРЕТА ГОДИНА 
 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
8-9 

АТОМСКА 

ФИЗИКА (*)
 

 

 
МЕТРОЛОГИЈА1,2

 

(лаб. вежби)  

 

д-р Ненад 

Новковски 

 

 

 лаб. бр. 10 

АТОМСКА 

ФИЗИКА (*)
 

 
МЕТРОЛОГИЈА1,2 

(предавања) 

 

МЕДИЦИНСКА 

ФИЗИКА 4 

(предавања) 
 

д-р Маргарета 

Пецовска-Ѓорѓевиќ 

(8-10 часот) 

 

просторија 117 

(предавања) 

 

д-р Драган 

Јакимовски 

мал физички 

амфитеатар 

(предавања) 

 

д-р Драган 

Јакимовски 

мал физички 

амфитеатар 

 

д-р Ненад 

Новковски 

 

лаб. бр. 10 

 

9-10 

 
 

10-11 

 

МЕТРОЛОГИЈА 1,2
 

(предавања) 

д-р Ненад Новковски 

просторија 10 

 
ОПШТА 

ГЕОФИЗИКА 6 

(предавања) 
 

д-р Драгана Черних 
 

просторија 241 

ОПШТА 

АСТРОНОМИЈА 5 

(предавања) 
д-р Гордана 

Апостоловска 

лаб. 96/97 

 
 

МЕДИЦИНСКА 

ФИЗИКА 4 

(предавања) 
д-р Маргарета 

Пецовска-Ѓорѓевиќ 

просторија 117 

 

МЕХАНИКА НА 

ФЛУИДИ 3 

(предавања) 
д-р Александар 

Ѓурчиновски 

просторија 241 

 

ОПШТА 

ГЕОФИЗИКА 6 

(предавања) 
д-р Драгана Черних 

просторија 117 

 

МЕХАНИКА НА 

ФЛУИДИ 3 

(нум. вежби) 

д-р Александар 

Ѓурчиновски 

(9-12 часот) 

 

просторија 241 

АТОМСКА 

ФИЗИКА (*)
 

 

(нум. вежби) 

 

д-р Ламбе 

Барандовски 

 

просторија 241 

 

 

11-12 

 
12-13 

  ОПШТА  

МЕХАНИКА НА 

ФЛУИДИ 3 

(предавања) 
д-р Александар 

Ѓурчиновски 

 

просторија 241 

 

 

ТЕД со СТР (*)
 

 

(нум. вежби) 

 

д-р Александар 

Ѓурчиновски 

 

просторија 241 

 АТОМСКА 

ФИЗИКА (*)
 

АСТРОНОМИЈА 5 

  

(лаб. вежби) 
(вежби) 

 

13-14 

ТЕД со СТР (*)
 д-р Елена Вчкова 

 

(предавања) 
д-р Ламбе 

Барандовски 
 

Бебековска 

 

д-р Александар 
лаб. бр. 44 лаб. бр. 96/97 

 
14-15 

Ѓурчиновски  

ОПШТА 

АСТРОНОМИЈА 5 

  

просторија 241 

 (предавања) 

 

д-р Гордана 

Апостоловска 

 
15-16 

 
просторија 241 

 

 

 

 

 

 
 

ЛЕГЕНДА: (*) Сите насоки, (1) Наставна физика, (2) Применета физика, (3) Теориска физика, (4) Медицинска 

физика, (5) Астрономија и астрофизика, (6) Геофизика и метеорологија 


